/j)
I .,

CÂMARA I,.EGISLATIVA DO DI811UTO FEDSRAL

ATO DO PRESIDENre NO j "B 1--. DE 1996

o Presidente da Cêmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições reglmenl8ls, nos termos da ResoluçAo n" 079199 e conforma consta do
Processo nO OOO.289196-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR GILMAR MARTINS BORGES, para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-13, no Gabinel8 Parlamen utado Marcos Arruda.

Brasilia, j-IS' e ·H(/é!/lf!1 '1{) de 1996.
r

Dep